AIMUHUCTPAIIUSA
AMUTPOBCKOI'O MYHUIIMITAJIBHOI'O PAMOHA

MOCKOBCKOMU OBJIACTHA

IIOCTAHOBJIEHHUE
A G L. A0 76 N FEAF -2

r. imutpos

r a1 r 1

O BHeceHuM U3MeHeHuii B MYHHULUNAIBHYIO
IIporpammy «Copnepxanue u pasBuTHE HUTHIHO-
KomMmyHansHoro xossitcrea

AMHTPOBCKOro MyHHIMIIANEHOTO paiiona
MockoBckoii o6nactu Ha 2015-2019 romuay

B cootsetcTBuy ¢ BromkeTHBIM Konekcom Poccuiickoii Denepaumn ot 31.07.1998 r Ne 145-@3,
GepepanbHeM 3aKoHOM ot 06.10.2003r. Ne 131-d3 «O6 O0IMX NMPHUHLMIAX OpPraHMU3aLUM MECTHOrO
camoyrpassnenus B POy, IlocraHoBnenneM anMuHMCTpaLu JIMHTPOBCKOro MyHHUHMNIANBEHOTO paloHa
Mockogckoit o6nactu ot 25.08.2014 Ne 5988-I1]T «O6 yTBepxneHHH nopanxa paspaboTKH U peau3anun
MYHULMIANBHBIX [IPOTpaMM  JIMHTPOBCKOTO MYyHHLMNANBHOrO paiiona MOCKOBCKOI obactiy,
[loctanosnenuem aaMunKCTpaumu JIMUTPOBCKOTO MyHHLIUNAIBHOTO paiioHa MockoBckoit o6nactu ot
05.09.2014 roma Ne 6055-I1 «O6 yrBepxnenuu Ilepedns MyHHUMNATLHBIX NporpaMM JIMHTPOBCKOro
MYHULIUMIANBEHOrO paiioHa MoCKOBCKO#M 06/1aCTH, MOIeKAIMX peanusanuu B 2015-2018 rogax»

I[IOCTAHOBJLAIO:

L BHecTH B MyHMUMNaneHyI0 mnporpamMmy JIMHTPOBCKOrO MYHMLMINAIBHOTO paifoHa
Mockosekoit o6nactu «Conepxanue u passutre XHITHLIHO-KOMMYHAJIBHOIO X03s¥cTBa JIMUTPOBCKOro
MYHULMNANBHOrO  pafioHa MockoBckolt obnacty wa 2015-2019  roma» (nanee-ITporpamma),
YTBEPXKACHHYIO IIOCTaHOBJIEHHEM A IMHUHHCTpAIIUH JMHTPOBCKOr0 MyHHLMMALHOTO  paiioHa
Mockosckoii obmactu ot 14.10.2014 roma Ne 7167-IT (8B penakuuu ITocTaHOBNEHHS ANMMHHCTpALIMM
JIMHTPOBCKOrO MyHHUMIIATBHOTO paiiona MockoBekoit o6nactu Ne3050-IT ot 17.06.2015 roza, Ne4660-
ITor 11.09.2015 roga u Ne700-I1 ot 19.02.2016r.)cnenyromue u3MeHeHus:

1.1.Buect usmenenus B Iacnopr MyHUIMIANBHYIO NMPOrpammy JIMHTPOBCKOrO MYHMLMMAIBHOIO
pationa MockoBckoidt obnactn «ConepkaHue ¥ pasBuTHE JKHIMLIHO-KOMMYHAJIBHOTO  X03siicTBa
JAMHTPOBCKOro MyHHIMMNANBHOrO paliona MockoBckoit o6aactu Ha 2015-2019 roza", U3NOXUB paszen
«HMcToYHMKH (HHAHCUPOBAHMS MyHULMNATEHON TPOrPaAMMBEI, B TOM YMCJE 1O roaaM»: B ciemyromei
penaKuuu:

Hcrounuku Pacxongl (Teic. pyOneit)
(bHYHaHCHPOBaHHU
MYHHLMTAIBHOH

TROrpaMial, B 2015 2016 2017 2018 2019 Bcero:
TOM YHCJIC 110

rogam:

Bcero, B Tom

751493,37 | 739666,29 462 836,63 478 095,04 | 469832,75 | 2901 924,08
qHce:

05.10.15. AO «llcpsas OGpasuosax Tinorpagman, gumman «PaGpnxa ofcerrof nevatn Ne2n , . AmuTpos, 3axas Ne585 Tupax 30000 »



Cpencraa
O1Y0KETOB
TocesIeHuit
JMHTpOBCKOro
MYHHUMIIAIEHOTO
paiioHa '

336496,40

336 089,44

283530,03

297099,14

287130,75

1 540 345,76

CpencrBa
Oromxera
JAMuTposckoro
MYHHIHIAJIBHOI0O
paliona

15 856,80

8404

995

1 004,90

1 014,90

27 275,60

Cpencrsa
Oromxera
MoCKOBCKOIMH
obnmactu

15 000,00

12523,95

27 523,95

Hpyrue
HCTOYHHKH

384140,17

382648,90

178311,60

179991,00

181687,10

1306778,77

1.2. Brectu usmenenus B ITacropt MyHHIMnanbHOM moanporpammsl I "Copmepikanue u passuTHe
MMIHIIHO-KOMMYHAJIBHOIO X03s1#icTBa JIMMTPOBCKOrOo MYHMIMIIAIBHOrO paifoHa MoCKOBCKOM
obnactu 2015-2019 romay», usnoxue pasmen «HcTOUHMKM HMHAHCHPOBAHMS MYHMUMIATLHOH
NIpOrpaMMel, B TOM YHCJIE 10 TOAaM»: B CIEAYyIOLIeH peaaKkiyu:

Hcrounnku
(uHaHCHpOBaHUA
MYHHIMIIAIBHON
NPOrpaMMel, B TOM YHCIIE
IO rojiam:

Pacxons! (TiC. py6neit)

2015

2016

2017 2018

2019

Bcero:

Bcero, B TOM umcine:

429 460,07

447 554,44

212011,96 | 215966,8

199091,47

1513 055,6
3

Hpyrue HCTOYHUKU

373 160,17

382 648,90

178 311,60 | 179 991,0

181 687,10

1295 798,77

Cpencrsa Gromkera
JMuTpoBckoro
MYHHMLIMNAIBHOrO paioHa

15 856,80

8 404,00

995 1 004,90

1 014,90

27275,6

Cpencraa 610KETOB
nocesieHuit JIMUTPOBCKOro
MYHHLMIAIBHOTO paiioHa

40 443,10

56 501,54

35526,93 | 37 945,94

19 563,75

189 981,26

1.3. «[lepeuens MepomnpusaTHily MyHuuunanbHoi noamporpammel I «Conepkanve W passBuTHE
JKHJTHIIHO-KOMMYHAIBHOTO X03icTBa JIMUTPOBCKOrO MYHHUMIATBHOTO paiioHa MockoBcko# o6ractu
2015-2019 roma» U3noXUTh B COOTBeTCTBUH ¢ IIprnoxenueM 1 k HacTosmeMy II0CTaHOBITEHHIO.



2, OnyOnuKoBaTh HacTosllee IOCTAaHOBIEHHEe Ha OQHIManbHOM caiite JIMHUTPOBCKOro
MYHHIMIIAIBHOrO paiioHa MOCKOBCKO# 001aCTH B CETH MHTEPHET.

3. KonTpones 3a ucrnonHeHweMm Hactoswero ITocTaHOB/IEHHsI BO3JIOXKHTE Ha 3aMeCTHUTENA
I'naBbl AaMuHHcTpanuu JIMUTpoBCKOro MyHHLMNansHoro paiiona K.B. Konenkesa.

[Meprrrit 3amecturens ['nas
Anvmuauctpanuu IMutpos
MYHHUIMIIAIEHOTO paifoHa

O.B. Jlonroera
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